APERITIVI

SPRITZ
P 31, Aperol, Campari, Select

SPRITZ BIANCO

prosecco o vino, soda / prosecco or wine, soda

SPRITZ ROSSO

vino rosso, soda / red wine, soda

HUGO
St. Germain, lime, menta, prosecco, soda
St. Germain, lime, mint, prosecco, soda

AMERICANO

Campari, Cinzano rosso, soda
CAMPARI SODA

APERITIVO JANBO

sour, passion fruit, tonica alla mela

POMODORO CONDITO

succo pomodoro, succo limone, sale, pepe,
salsa worcestershire, tabasco

tomato juice, lemon juice, tabasco sauce,
Worcestershire sauce, salt, pepper

CRODINO
SAN BITTER ROSSO
GINGERINO

5,00

3,00

3,00

5,00

6,00

5,00

6,00

5,00

4,00
4,00
4,00

BEVANDE

COCA COLA, COCA ZERO
ARANCIATA, CHINOTTO
TASSONI

ORGANICS BITTER LEMON
ORGANICS TONIC WATER
RED BULL

SUCCHI DI FRUTTA / JUICE

pesca, pera, ananas, albicocca, arancia, mela, mirtillo
peach, pear, pineapple, ace, apricot, orange, apple, blueberry

FUZE TEA
Té alla pesca, té al limone
peach tea, lemon tea

SPREMUTA D’ARANCIA

fresh orange juice

SKIWASSER
succo limone, sciroppo di lampone, soda
lemon juice, raspberry syrup, soda

ACQUA DOLOMIA naturale-gasata da 50c|

sparkling-still water

ACQUA DOLOMIA naturale-gasata da 70cl

sparkling-still water

A l Y

"CAMPARI, Cin7ANO

S

SOFT DRINKS

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
5,00
4,00

ay oMo A A

€ 4,00

€ 5,00

€ 4,00

€ 2,00

€ 3,00



VINI ROSSI i VINI BIANCHI i

RED WINES , WITHE WINES ,

AMARONE BUGLIONI € 80,00 AMOS CUVEE WEISS BIANCO KURTATSCH € 50,00
BRENNTAL MERLOT RISERVA KURTATSCH € 80,00 CHARDONNAY ASTORIA € 3,50 | € 20,00
CABERNET RISERVA KURTATSCH €100,00 FRIULANO AQUILA DEL TORRE € 35,00
CABERNET SAUVIGNON AsTORIA € 3,50 | €20,00 GEWURZTRAMINER KURTATSCH € 4,50 | € 30,00
LAGREIN KURTATSCH € 4,50 | €30,00 KERNER KURTATSCH € 35,00
PRIMITIVO VIGNETI REALE € 4,00 | €30,00 LUGANA MONTE DEL FRA € 4,00 | € 30,00
PINOT NERO AsTORIA € 3,50 | €20,00 PINOT GRIGIO ASTORIA € 3,50 | € 20,00
SOMA MERLOT CABERNET KURTATSCH €50,00 RIBOLLA GIALLA poLENCIC cOLLIO € 4,50 | € 30,00
VALPOLICELLA CLASSICO ReccHIA € 3,50 | € 25,00 RIESLING AQUILA DEL TORRE € 38,00
VALPOLICELLA SUPERIORE vaLverDE € 4,50 | €30,00 SAUVIGNON AsTORIA !';f;":‘:" ‘ € 3,50 | € 20,00
VALPOLICELLA RIPASSO vaLverbe € 5,50 | €35,00 / é’.‘:‘

BERLUCCHI FRANC

; EXTRA BRUT € 50,00
| ROSE d L

¥/ FASHION VICTIM" / CA DEL BOSCO CU! € 60,00
-ASTORTA- CARTIZZE ASTORIA ‘l € 40,00
- PROSECCO BRUT A € 25,00
‘ ROSE ASTORIA ) € 40,00
TRENTO DOC EXTR € 40,00




NON FILTRATA

BIRRIFICIO ANGELO PORETTI
4 LUPPOLI NON FILTRATA

Da unarricetta storica e dall'esperienza dei nostri mastri
birrai nasce la 4 luppoli non filtrata, una birra beverina dal
sapore fresco e dissetante, in cui gli aromi dei luppoli e le
fragranze del malto si integrano alla gentile ruvidita del
lievito.Una birra chiara, a bassa fermentazione, equilibrata
e dall'aspetto velato.

5,0% alc. Vol - Contiene orzo

From a historical recipe and from the experience of our
Master Brewers have created the new 4 Hops Unfiltered,
a drinkable beer with a fresh flavor, where the aromas
of hops and the malt fragrances are integrated with the
gentle roughness of the yeast. A top fermentation white
beer, balanced and with a filmy appearance.

5,0% alc/vol - Contains barley

30cl-€4,00/50d - €6,00

BIRRIFICIO ANGELO PORETTI
8 LUPPOLI PILS

Una birra Pils a bassa fermentazione caratterizzata da 8
varieta di luppolo che le donano aromi speziati. Valorizzata
dall'uso di una varieta di luppolo coltivato in Italia.

4,6% alc. Vol - Contiene orzo

A low-fermented Pils beer characterized by 8 varieties
of hops that give a spicy aroma. Enriched by a variety of
italian cultivated hop.

4,6% alc/vol - Contains barley

30cl-€4,00/50c-€6,00

B =
*GRIMBERGEN
vrnu
BLANCHE

GRIMBERGEN BLANCHE

Una birra dal colore chiaro, naturalmente opalescente,
e dalla piacevole schiuma bianca, nel pieno rispetto
dello stile belga delle birre bianche. Il suo profilo
organolettico spazia dall'agrumato alla speziato, con
note di chiodi di garofano, coriandolo e bergamotto.

6,0% alc. Vol - Contiene orzo e frumento

Abbey Blanche style beer with a straw yellow and
opalescent apparance. Citrusy and spicy aroma with
notes of bergamot and coriander.

6,0% alc/vol - Contains barley and wheat

25d-€4,00/50cl-€6,00

—-@7"1&
DOUBLE AMBREE

GRIMBERGEN DOUBLE AMBREE

La miscela di malti a diversa tostatura dona a questa birra
ad alta fermentazione un colore rossastro, quasi mogano, e
una schiuma tendente alle tonalita dell'avorio. Il suo profilo
organolettico richiama gli aromi della frutta secca tostata e
note di susine e caramello.

6,5% alc. Vol - Contiene orzo

The blend of malts with different toasting gives this
high-fermented beer a reddish color, almost mahogany,
and a foam tending to ivory tones. Its organoleptic profile
recalls the aromas of toasted dried fruits and notes of
plurns and caramel.

6,5% alc/vol - Contains barley

25d-€4,00/50cl-€6,00



CARLSBERG PILSNER

Carlsberg Pilsner, ispirata alla omonima birra creata per la
prima volta nel 1904, & una birra lager connotata da una
luppolatura di media intensita che esalta gli aromi erbacei
e resinosi provenienti dalle selezionate varieta di luppoli
utilizzati. Una birra bilanciata in cui I'amaro viene equili-
brato dalla dolcezza del malto d'orzo, che dona a questa
birra dei caratteristici sentori di cereale e un colore dorato.

5,0% alc. Vol - Contiene orzo

Carlsberg Pilsner, inspired to the homonymous beer created
for the first time in 1904, is a lager beer characterized by

a medium intensity hopping which exalts the herbaceous
and resinous aromas coming from the selected varieties of
hops used. A balanced beer in which bittemess is balanced
by the sweetness of barley malt, which gives this beer the
characteristic hints of cerealand a golden color.

5,0% alc/vol- Contains barley

30cl-€4,00/50d-€6,00

1664 BLANC

1664 Blanc e una birra leggera e rinfrescante caratterizza-
ta da note agrumate, fruttate e speziate. Il sorso & delicato,
perfettamente in equilibrio grazie ad aromi di pesca
bianca, frutta esotica e coriandolo.

5,0% alc. Vol- Contiene malto d'orzo e frumento

1664 Blanc s a light and refreshing wheat beer, characteri-
zed by citrusy, fruity and spicy notes. The toste is delicate,
perfectly balanced with aromas of white peach, exotic
fruits and coriander.

5,0% alc/vol - Contains barley malt and wheat

33 cl-€ 4,00-50cl-€6,00

BROOKLYN EAST IPA

Una birra color ambra, dalla schiuma compatta e persi-
stente. | profumi dei luppoli inglesi (East Kent Golding) e
americani (Centennial) regalano sentori erbacei, speziati e
soprattutto agrumati, a cui rispondono le note piu calde dei
malti,con sensazioni caramellate e di frutta matura, prima
che I'amaro dei luppoli prenda il sopravvento lasciando una
secchezza finale tipica dello stile.

6,9% alc. Vol - Contiene orzo

An amber colored beer, with a compact and persistent
foam. The aromas of Engtish (East Kent Golding) and Ameri-
can (Centennial) hops give herbaceous, spicy and especially
citrus hints. It is characterized also by the warmer notes of
malts, with caramelized and ripe fruit sensations, before
the bitterness of hops takes aver leaving a final dryness
typicalof the style.

6,9% alc/vol- Contains barley

25cl-€4,00 /50 cl-€6,00

GUINNESS

GUINNESS

i

il

o~

GUINNESS

Una birra caratterizzata dal colore nero, una schiuma
cremosa e persistente ed un profumo intenso di malto to-
stato. La Guinnes & una birra poco frizzante, con un sapore
asciutto ed un corpo pieno e vellutato. Si distingue per le
sue note di liquirizia e caffé che la rendono una birra da un
sapore ricco e deciso.

4,2% alc. Vol - Contiene orzo

A beer characterized by its black color, a creamy and persi-
stent foam and an intense aroma of toasted malt. Guinnes
is a lightly sparkling beer, with a dry toste and a fulland

velvety body. It is distinguished by its notes of licorice and
coffee which make it a beer with a rich and strong toste.

4,2% alc/vol - Contains barley

25 -€4,00/50cl-€6,00



LE BIRRE IN BOTTIGLIA  sormmseex

FRANZISKANER WEISS da 50cl € 6,00
FORST da 33cl € 5,00
DOLOMITI PEDAVENA da 33cl € 5,00
CORONA da 33cl € 5,00
ICHNUSA NON FILTRATA da 33cl € 5,00
CERES da 33cl € 5,00
TENNENT'S € 5,00
BUD da 33cl € 5,00

PEDAVENA PREMIUM da 33cl
SENZA GLUTINE/GLUTEN FREE € 5,00

FORST 0 da 33l € 5,00

SPEZIALBIER-
BRAUEREI

BIRRA-BIERE-BEER-BIER




— BEVILETASI —

COCKTAILLIST

AMERICAN PIE
Bitter al cioccolato, Vermouth, soda alla mela
Chocolate bitters, Vermouth, apple soda

€ 9,00

BOMBETTO SOUR
Rum all'ananas, sambuco, limone, amaro Farmily
Pineapple rum, elder;lemon, Farmily bitter

€10,00

BOUNTY SOUR (MAG CAFE)

Arrack, acqua di cocco, Tonka bitter, Fusetti Accademia,
amaro Farmily

Arrack, coconut water, Tonka bitter, Fusetti Accademia, Farmily bitter

€12,00

DASYLIRION
Sotol, Vermouth rosso, cacao, caffe
Sotol, red Vermouth, cocoa, coffee

€12,00

DON RAFFAE
Rum, liquore al caffe, caramello, limone
Rum, coffee liquor, caramel, lemon

€ 9,00

FEFA €12,00
Tequila, Mescal, Habanero bitter, lime, passion fruit, agave
Tequila, Mescal Habanero bitter, lime, passion fruit, agave

HEY PACHUCO
Tequila al burro, maraschino, violetta, lime, sambuco
Tequila butter, maraschino, violet, lime, elder

€12,00

JERRY € 8,00
Sloe gin, apricot brandy, lime, zucchero
Sloe gin, apricot brandy, lime, sugar

JIMMY CARTER
Whisky agli arachidi, limone, zucchero, Angostura, sale
Peanut Whisky, lemon, sugar, Angostura, salt

€10,00

LATETTA DI VENERE

Gin, Falernum, Maraschino, lime

LIVUOI' QUEI'KIWI ?
Vermouth bianco; Nikka gin, sambuco, limene, soda al kiwi
White Vermouth, Nikka gin, elder, lemon, kiwisoda

€12,00

€ 9,00

MESSICO E NUVOLE €12,00
Paranubes rum, limone, moscato, mandorla, sale

Paranubes rum, lemon, moscato, almond, salt

MEZCALERO €12,00

Amaro al Mezcal, Mezcal Siete Misterios, mandorla, limone, bitter al
cioccolato
Mezcal bitter, Mezcal Siete Misterios, almond, lemon, chocolate bitter

NOT A VERY OLD FASHIONED
Whisky, pop corn, angostura al cioccolato
Whisky, popcorn, chocolate angostura

ORIENT EXPRESS

Sake, limone, zucchero, tabasco verde, t& matcha
Sake, lemon, sugar, green tabasco, matcha tea

€12,00

€10,00

PALOMINO €12,00
Tequila Gritona, crema de Mezcal, lime, agave, cocco, soda al pompelmo
Tequila Gritona, crema de Mezcal, lime, agave, coconut, grapefruit soda

PEACH SPRITZ
Pesca, lime, Cartizze, mandorla, basilico
Peach, lime, Cartizze, almond, basil

PERA COTTA, PERA CRUDA
Gajardo bitter, pesca, Sherry, Tequila, Verjus, pera
Bitter Gajardo, peach, Sherry, Tequila, Verjus, pear

TREVISANO

Bitter al radicchio, Vermouth Professore rosso,
Vermouth extra dry, salamoia di olive
Radicchio bitter, Vermouth Professorered, Vermouth extra dry, brain olive

€ 6,00

€12,00

€ 9,00

VIENI A BALLARE IN PUGLIA € 9,00
Pesca, Gajardo bitter, Primitivo, gazzosa

Peach, bitter Gajardo, Primitivo, gazzosa

WILLY TONKA €10,00

Santero 3, fava tonka, caffe, lime, agave
Santero 3, tonka bean, coffee, lime, agave



« BIG GINO GIN
THomAs HeNry Tonic

-« BOBBY'S DRY GIN
Fever Tree Tonic

- BOMBAY SAPPHIRE
GoLDBERG TONIC

- BULLDOG LONDON DRY
THomAs HENRY. Tonic

« ELEPHANT LONDON DRY
FeverR TREE MIEDITERRANEA

« ENGINE LONDON.DRY
Fever Tree ToNic

« GIN BICKENS LONDON DRY
THomAs HENRY Tonic

» GIN DEL PROFESSORE CROCODILE

THomAs HENRY ToNic

« GIN DEL PROFESSORE LE MONSIEUR

Fever TREE MIEDITERRANEA

« GIN DEL PROFESSORE
THE FIGHTING BEAR
Fever Tree ToNic

o GIN ETSU
GoLDBERG ToNIC

o GIN MARE
FEver TREE MEDITERRANEA

— GINTONIC—

€10,00

€12,00

€ 8,00

€10,00

€15,00

€15,00

€ 8,00

€12,00

€12,00

€13,00

€10,00

€12,00

» GIN.PRIMO.CLASSICO AL SALE DI ROMAGNA €12,00

FEVER TREe MIEDITERRANEA

« HENDRICK'S GIN
THomAs HENRY ToNIC

«.J. ROSE LONDON DRY
Fever TREe MEDITERRANEA

« MALFY ROSA
Fever TREE MEDITERRANEA

€10,00

€12,00

€10,00

o MARTIN MILLER'S DRY GIN
THomAs HENRY Tonic

« MONKEY 47
GOLDBERG TONIC

« NIKKA COFFEY GIN
GoLDBERG TONIC

« NORDES GALICIAN GIN
Fever Tree Tonic

« PLYMOUTH GIN
THomAs HENRY ToniC

 PORTOFINO DRY-GIN
Fever TREe MIEDITERRANEA

« ROKU GIN
THomAs HENRY Tonic

- TANQUERAY LONDON DRY
THomAs HENRY ToNic

€10,00

€15,00

€13,00

€12,00

€10,00

€15,00

€12,00

€ 8,00



—AFTER DINNER —

GRAPPE

GRAPPA BIANCA ASTORIA
GRAPPA BARRICATA ASTORIA
GRAPPE BARRICATA 903
PRIME UVE BIANCA
ACQUAVITE DI PERE WILLIAMS
GRAPPA AL CUMINO
GRAPPA AL PINO MUGO
GRAPPA ALLA GENZIANA
GRAPPA ALL'ORTICA
GRAPPA ALLA RUTA
GRAPPA AL FIENO

GRAPPA ALLA CAMOMILLA

LIQUORI

(o W ¢ > W« > W« > W . WY« WO« TR« SO 1) WY ) WY 0}

€

MIRTO, LIMONCELLO, LIQUORE ALLA MELA POMI,

LIQUORE ALLA LIQUIRIZIA, SAMBUCA, DISARONNO,

LIQUORE ZABAGLIONE E CAFFE LOLLI

AMARI

AMARO DEL CAPO, BRAULIO, CYNAR,
JAGERMEISTER, MONTENEGRO

AMARO DI FARMILY, BITTER ROGER ROSSO.
AMARICA AL RUM, AMARICA AL MEZCAL,

JEFFERSON AMARO IMPORTANTE,
MEYERS BITTER, ST. HUBERTUS

4,00
5,00
5,00
5,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

5,00

€ 5,00

€ 6,00

RUM

APPLETON ESTATE RARE CASKS 12
CLEMENT SINGLE CASK

DIPLOMATICO RISERVA EXCLUSIVA 12
DON PAPA BAROKO

EL DORADO 12 DEMERARA

RUM DOORLY'S XO BARBADOS

RHUM JM VSOP

SANTA TERESA 1776 SOLERA
PARANUBES RUM BIANCO MESSICANO

WHISKY

ARDBERG 10 Y

BIG PEAT VATTED MALT
CAOLILA 12

JAMESON

JHONNIE WALKER BLACK
LAGAVULIN 16
LAPHROAIG 10
MICHTER'S BOURBON
NIKKA FROM THE BARREL
PORT ASKAIG 8

WILD TURKEY BOURBON

€12,00
€20,00
€ 9,00
€ 9,00
€10,00
€ 9,00
€10,00
€10,00
€ 9,00

€12,00
€10,00
€12,00
€ 6,00
€ 9,00
€15,00
€ 9,00
€12,00
€12,00
€10,00
€ 6,00



(j[‘p[jl:lgf[V]jIEII[[Z‘L HOT DRINKS

CAFFE ESPRESSO

espresso coffee

CAFFE AMERICANO

american coffee

DECAFFEINATO, ORZO

caffeine-free coffee, barley coffee
GINSENG
MACCHIATONE, MAROCCHINO

with a dash of foamed milk, with foamed milk and cocoa

CAFFE CORRETTO

with a shot of liquor

CAPPUCCINO

true italian style

LATTE MACCHIATO

milk with a dash of coffee

CAFFE CON PANNA

coffee with whipped cream

CIOCCOLATA CALDA
classica, fondente

HOT CHOCOLATE:

classic, dark

AGGIUNTA DI PANNA

addition of whipped cream

iy

€

1,80

2,00

2,00

2,00
1,80

2,30

2,50

3,00

2,20

5,00

0,50

CALIMERO

eggq liqueur, coffee and whipped cream

BOMBARDINO

eggq liqueur, brandy and whipped cream

PUNCH ARANCIO, MANDARINO, RHUM

orange, tangerine, rhum
BRULE DI VINO

TE CALDO BIOLOGICO BIOLOGICAL HOT TEA

TE NERO
English breakfast
Earl grey tea

TE VERDE
Green tea gunpowder

INFUSI E TISANE
Camomilla
Tisana delle Alpi
Frutti di bosco

4,50

5,00

4,00

3,50

3,00



